
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

25 января 2017 года                                                                                                     № 82 

с. Киясово 

 
 

 

О представлении Долгова В.Н. к награждению Почетной грамотой  

Правительства Удмуртской Республики 

 

 

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива Первомайского муниципального 

унитарного производственного предприятия «Коммун-сервис» муниципального об-

разования «Киясовский район» о представлении Долгова В.Н. к награждению По-

четной грамотой Правительства Удмуртской Республики, в соответствии с Положе-

нием о Почетной грамоте Правительства Удмуртской Республики, утвержденным 

постановлением Правительства от 16.02.2015 № 45 (в редакции постановления Пра-

вительства Удмуртской Республики от 19.09.2016 № 397), ст. 34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Просить Президиум Правительства Удмуртской Республики наградить Почет-

ной грамотой Правительства Удмуртской Республики Долгова Виталия Никитовича, 

оператора котельной Первомайского муниципального унитарного производственно-

го предприятия «Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский рай-

он», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работников жилищно-

коммунального хозяйства.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов  


